
                                                            

           

                                                              UCHWAŁA NR VII/92/2024  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 18 kwietnia 2024 

 

 

w sprawie opinii dla projektu architektoniczno-budowlanego rozbudowy drogi gminnej  

nr  602981K (ul. Odmętowa) na działkach nr 245/4, 245/5, 246/54, 245/8 obr.  0047 NH                       

na działce  nr 19/2, obr.  0048 NH, na działce nr 164/6, 164/7, 164/12, 165/3, 263/6, 263/7 

obr. 0058 NH oraz na działkach nr  196, 226/2 obr.  0059 NH w miejscowości Kraków, 

Gmina Miejska Kraków – opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy 

chodników wraz z infrastrukturą towarzyszącą w ramach zadania „ Program budowy 

chodników” w wybranych lokalizacjach miasta Krakowa  - część 7: ul. Odmętowa                                  

od skrzyżowania z ul. Klasztorną do alejki przy szpitalu Żeromskiego.   
  
Na podstawie § 3 pkt  4  lit.  c)  uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z  2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:   : 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt architektoniczno -  budowlany  rozbudowy drogi 

gminnej nr  602981K (ul. Odmętowa) na działkach nr 245/4, 245/5, 246/54, 245/8 obr.  0047 

NH na działce  nr 19/2, obr.  0048 NH, na działce nr 164/6, 164/7, 164/12, 165/3, 263/6, 

263/7 obr. 0058 NH oraz na działkach nr  196, 226/2 obr.  0059 NH w miejscowości Kraków, 

Gmina Miejska Kraków – opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy chodników 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą w ramach zadania „ Program budowy chodników” w 

wybranych lokalizacjach miasta Krakowa  - część 7: ul. Odmętowa od skrzyżowania z ul. 

Klasztorną do alejki przy szpitalu Żeromskiego.   

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała dotyczy zadania realizowanego ze środków z Budżetu Miasta tj. miejskiego 

programu budowy chodników, w ramach którego wykonany został projekt architektoniczno – 

budowlany  budowy chodnika na odcinku ul. Odmętowej od skrzyżowania z ul. Klasztorną do 

alejki przy szpitalu Żeromskiego.  Uchwała stanowi realizację założeń statutowych.  
 


